5. EI lrabajo se hubiera podido realizar 
durante el Uempo previsto. lamentable­
mente la doctora Marta Lucia Zamora no 
dio el accesosuficiente ala informaci6n. 

6. EI dia 26 de junio el Centro de C6rn· 
puto de la Presidencia informo que tenia 
ciento diecisiete (117) articulos listos para 
entregar. 

7. La informaci6n la entrego con un lis· 
tado anexo de los articulos en desorden. es 
decir. en el orden en que fueron aprobados 
en primer debate. 

8. Los articulos que no Uenen columna a 
la derecha es porque la informaci6n no fue